

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 031/2022-PE



Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Aguarás 5l
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 79,47
Valor Final: 51,85
Valor Total: 51.850,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: VELOZ

Item: 0002
Descrição: Cal hidratada, sacos de 20 kg.
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,01
Valor Final: 14,25
Valor Total: 11.400,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: SUPERCAL

Item: 0003
Descrição: Cal virgem sacos de 20 kg
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,98
Valor Final: 42,98
Valor Total: 34.384,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: SUPERCAL

Item: 0004
Descrição: Fita Crepe-para pintura imobiliária 24mm x 50m. Contém 10 rolo
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 99,10
Valor Final: 44,79
Valor Total: 35.832,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA
Modelo: TIGRE

Item: 0005
Descrição: Fundo prime sint . S. Rapido cinza 3,6 l
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 100,99
Valor Final: 58,99
Valor Total: 47.192,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA
Modelo: MAZA

Item: 0006
Descrição: Garfo para rolo de pintura de 23 cm
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,39
Valor Final: 6,35
Valor Total: 2.540,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: CONDOR





Item: 0007
Descrição: LIXA P/MASSA 120
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,62
Valor Final: 0,87
Valor Total: 2.610,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: TIGRE

Item: 0008
Descrição: Massa Acrílica 25 kg
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 129,26
Valor Final: 68,95
Valor Total: 68.950,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: LINERCRYL

Item: 0009
Descrição: MASSA CORRIDA GALÃO 18LITROS
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 89,80
Valor Final: 46,80
Valor Total: 60.840,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA
Modelo: LUX

Item: 0010
Descrição: Pincel trincha 1/2
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,54
Valor Final: 1,99
Valor Total: 1.592,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: atlas

Item: 0011
Descrição: Pincel trincha 1
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,40
Valor Final: 2,85
Valor Total: 2.280,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: CONDOR

Item: 0012
Descrição: Pincel trincha 1/6 polegada
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,46
Valor Final: 5,15
Valor Total: 4.120,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: CONDOR

Item: 0013
Descrição: Pincel trincha 2.1/2
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,25
Valor Final: 5,75
Valor Total: 4.600,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: CONDOR

Item: 0014





Descrição: Pincel trincha 2 polegada
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,58
Valor Final: 4,98
Valor Total: 3.984,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: CONDOR

Item: 0015
Descrição: Pincel trincha 4.
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,16
Valor Final: 9,95
Valor Total: 7.960,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: CONDOR

Item: 0016
Descrição: Rolo para pintura, material de espuma, 10cm.
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,46
Valor Final: 4,98
Valor Total: 1.394,40
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: COMPEL

Item: 0017
Descrição: Rolo para pintura, material de espuma, 5cm.
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,20
Valor Final: 2,99
Valor Total: 837,20
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: atlas

Item: 0018
Descrição: Rolo para pintura, material lã, 23cm.
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,18
Valor Final: 17,75
Valor Total: 5.680,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: COMPEL

Item: 0019
Descrição: Rolo para pintura, tipo anti-gota, 23 cm.
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,34
Valor Final: 12,25
Valor Total: 3.920,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: COMPEL

Item: 0020
Descrição: Rolo para pintura, tipo lã extra longa, 23 cm
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,99
Valor Final: 32,00
Valor Total: 32.000,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: COMPEL

Item: 0021
Descrição: Rolo para pintura, lã anti-respingo 9 cm



A



Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,86
Valor Final: 6,99
Valor Total: 6.990,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA
Modelo: ATLAS

Item: 0022
Descrição: Selador Acrílico 18 litros
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 110,85
Valor Final: 69,95
Valor Total: 69.950,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: LINERCRYL

Item: 0023
Descrição: THINNER 5 l
Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 104,67
Valor Final: 69,98
Valor Total: 76.978,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA
Modelo: MAZA

Item: 0024
Descrição: tinta esmalte sintético brilhante cor verde claro 18 litros
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 445,10
Valor Final: 298,95
Valor Total: 298.950,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: LINERCRYL

Item: 0025
Descrição: tinta esmalte sintético brilhante cor verde folha 18 litros
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 466,62
Valor Final: 300,25
Valor Total: 300.250,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: LINERCRYL

Item: 0026
Descrição: tinta esmalte sintético brilhante cor branco gelo 18 litros
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 482,63
Valor Final: 312,00
Valor Total: 312.000,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: LINERCRYL

Item: 0027
Descrição: tinta esmalte sintético fosco cor branco 18 litros
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 515,58
Valor Final: 302,85
Valor Total: 302.850,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: LINERCRYL

Item: 0028
Descrição: TINTA SEMI BRILHO COR BRANCO 18 LITROS
Quantidade: 1.000





Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 451,25
Valor Final: 215,00
Valor Total: 215.000,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA
Modelo: LUX

Item: 0029
Descrição: TINTA ACRÍLICA LATA COR BRANCO COM 18 LITROS
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 264,57
Valor Final: 99,00
Valor Total: 99.000,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA
Modelo: VELOZ

Item: 0030
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE 3,6 LITROS COR VERDE
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 115,47
Valor Final: 69,98
Valor Total: 41.988,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA
Modelo: MAZA

Item: 0031
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO SECAGEM RÁPIDA GALÃO 18 LITROS. CORES DIVERSAS
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 468,94
Valor Final: 310,00
Valor Total: 465.000,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: linecyl

Item: 0032
Descrição: TINTA PARA MARCAÇÃO EM PISO LATA 18 LITROS. CORES DIVERSAS
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 451,92
Valor Final: 279,98
Valor Total: 279.980,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA
Modelo: MAZA

Item: 0033
Descrição: TINTA PARA TELHADO ACABAMENTO BRILHANTE BALDE 18 LITROS
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Balde
Valor Referência: 460,47
Valor Final: 230,00
Valor Total: 230.000,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA
Modelo: TECLACOR

Item: 0034
Descrição: TINTA ACRÍLICA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE DE SOLVENTE LATA COM 18 LITROS. COR
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Balde
Valor Referência: 818,40
Valor Final: 576,00
Valor Total: 576.000,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: ELETRICA MANAUS LTDA.
Modelo: NAZA

Item: 0035
Descrição: VERNIZ PARA MADEIRA ACETINADO - GALÃO COM 3,6 LT
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Galão





Valor Referência 157,11
Valor Final: 80,90
Valor Total: 32.360,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: linecryl

Item: 0036
Descrição: ZARCÃO P/ FERRO - GALÃO COM 3,6 LT
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência 112,06
Valor Final: 67,95
Valor Total: 20.385,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: LINERCRYL

Item: 0037
Descrição: RESINA ACRÍLICA E SILICONE 18L
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência 718,07
Valor Final: 499,99
Valor Total: 499.990,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: linecryl

Item: 0038
Descrição: Pistola De Pintura Compressor De Tinta 110 Volts
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 227,00
Valor Final: 129,00
Valor Total: 2.580,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 11:24:10 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L DA C CORREIA EIRELI
Modelo: arplex


AMILTON TEIXEIRA PINHO
Autoridade Competente

